- Diwanus *Dihili Ben Ali Khozai*, anno 216 (inc. 28, Mart. 860) mortui. Continent
Casidas et alia carmina faceta. — 5121. Diwan Dzati, Diwanus turcicus *Dzati*,
 qui ex clarissimis poetis Rumacis fuit. Mortuus est anno 953 (inc. 4, Mart. 1516),
 et plus mille sexcenta carmina amatoria et plus quadringentas *Casidas* scripsisse
 traditur. Si carminum meliorum delectus habitus esset, hic Diwanus teste *Tedzkiret*
 inter ceterorum poetarum carmina longe praestantissima contineret. Centum quadra-
 ginta septem ejus versus anthologiae *Zubdet* inserti sunt. — 5122. Diwan Dzeheni,
 Diwanus turcicus *Bahı Defteri*, vulgo *Dzehenı* dicti et anno 997 (inc. 10, Nov.
 5 1588) mortui. Tres ejus versus in *El-Zubdet* leguntur. — 5123. Diwan Dzi'Fromma,
 Diwanus [*Ghicilau Ben Ocha*, vulgo [*Dzu'Fromma*] cognominati, qui in praestan-
 tissimis Arabum poetis amorem cauentibus habetur. Obiit anno 101 (inc. 24, Jul.
 719) [— 5124. Diwan Dzi'Fusba', Diwanus *Dzu'fasha'ı Horthani*. —
 5125. Diwan El-Rai, Diwanus *Rai*. — 5126. Diwan Rafi', Diwanus *Rafi'*
Ben Harim. — 5127. Diwan Rebi', Diwanus *Rebi' Ben Ma'dana*. — 5128. Di-
 wan Rahmi, Diwanus turcicus *Rahmi*, anno 975 (inc. 8, Jul. 1567) mortui, qui
 undeviginti versus in *El-Zubdet* habet. — 5129. Diwan eI-ressa'li, Diwanus
 epistolarem, auctoribus *Abu'Iscahit El-Mobareh Ben Abi'lkerem Jezvi*, vulgo *Is-
 chaher* dicto et anno 606 (inc. 6, Jul. 1209) mortuo — *Abu'lhasan Ali Ben Mohammed*,
 10 vulgo *Ha Bissam* dicto et anno 303 (inc. 47, Jul. 915) mortuo — et *Abu Mohammed*
Casim Ben Abi Hariri, anno 516 (inc. 02, Mart. 1122) mortuo. — 5130. Diwan

- رسمی ترکی وحو معاصر لاجمہ پاشا اشاعر ونہ فی الزبده ثلثة ابيات ٤٣١ ديوان ابراهيم
 احمد بن علي القاضى القنسى المتوفى سنة ٤٣٣ فل ولاخيده القاضى المتأدب ابى محمد الحسن
 ديوان شعر ايضا وكانا محبيدين فى نظمهم ونثرهما ٤٣٣ ديوان رضائى تركى وحو عمد
 الدريم المعروف بقصاب زاده توفى سنة ٩٥٥ ونه فى الزبده سنة ابيات ٤٣٣ ديوان رضائى
 ٥ تركى وحو العمولى على بن محمد بن اخنت العمولى يحيى شيخ الاسلام المتوفى سنة ١٣١٠ ونه
 فى الزبده مائة واحد واربعون بيتا ٤٣٤: ديوان رفيفى تركى وحو المتوفى فى بلدة ادرند
 المتوفى سنة ٩٣٩ ونه فى الزبده خمسة ابيات ٤٣٥ ديوان ركن صامى التبروق فارسى توفى
 سنة ١٠٤٨ ٤٣٦ ديوان رمزى تركى وحو القاضى المتوفى سنة ١٠٤٠ ونه فى الزبده سنة ابيات
 ٤٣٨ ديوان روانى تركى توفى سنة ٩٣٠ ونه فى الزبده احد وثلاثون بيتا ٤٣٨ ديوان روحى
 10 تركى بغدادى توفى سنة ١٠١٤ ونه فى الزبده سنة عشر بيتا ٤٣٩ ديوان روبة بن العجاج

Resmî, Diwanus turcicus *Resmî*, qui aequalis poetæ *Ahmedpâshâ* fuit et tres in *El-Zubdet* habet versus. — 5431. Diwân El-Reshîd, Diwanus *Reshîdî Ahmed Ben Ali El-Câdhî El-Câdisî*, anno 563 (inc. 17. Oct. 1467) mortui. *Ibu Khallikân* ejus fratrem quoque Judicem *Mohadzdzib el-din Abu Mohammed El-Hasan* Diwanus poeticum edidisse dicit et utrumque non minus bene in ligata oratione quam in prosa versatum fuisse. — 5432. Diwân Ridhâyi, Diwanus turcicus *Abd-el-kerîmî Ridhâyi*, vulgo *Cassâbzâdeh* dicti et anno 985 (inc. 21. Mart. 1577) mortui, ex cujus versibus sex in *El-Zubdet* leguntur. — 5433. Diwân Ridhâyi, Diwanus turcicus Mollæ *Ali Ben Mohammed*, vulgo *Ridhâyi* dicti, qui filius sororis Mollæ 5 *Yahya Sheikh el-islâm* fuit et anno 1039 (inc. 11. Aug. 1629) mortuus est. Centum quadraginta unum versum in *El-Zubdet* habet. — 5434. Diwân Refickî, Diwanus turcicus *Refickî*, qui administrator Mesquitæ Adrianopolitanae fuit et anno 939 (inc. 3. Aug. 1532) obiit. Quinque ejus versus in *El-Zubdet* leguntur. — 5435. Diwân Rokn Sâin, Diwanus persicus *Roknî Sâin Herewî*, anno 728 (inc. 17. Nov. 1327) mortui. — 5436. Diwân Remzî, Diwanus turcicus Judicis *Remzî*, anno 956 (inc. 11. Febr. 1549) mortui, ex quo sex versus in *El-Zubdet* inveniuntur. — 5437. Diwân Rewânî, Diwanus turcicus *Rewânî*, anno 930 (inc. 10. Nov. 1523) mortui, qui triginta unum versum in *El-Zubdet* habet. — 5438. Diwân Rûbî, Diwanus turcicus *Rubî Baghdâdî*, anno 1014 (inc. 9. Mai. 1605) mortui. Vide sedecim ejus 10 versus in *El-Zubdet*. — 5439. Diwan Ruba, Diwanus *Rubæ Ben-elajjâj Bâri*,